
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд  клопотання  гр.  Сохацького  В.В.  щодо  надання
дозволу на підписання договору викупу двох земельних ділянок
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що
перебувають в користуванні ТОВ «Агрофірма «Когорта»

Розглянувши клопотання гр. Сохацького Вадима Володимировича про
надання дозволу на підписання договору викупу двох земельних ділянок для
ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 1,8390 га та
1,3600  га  в  межах  Золочівської  територіальної  громади,  які  перебувають  в
користуванні  ТОВ «Агрофірма «Когорта» згідно з  договором довгострокової
оренди від 07.12.2004, враховуючи пропозиції постійної комісію сільської ради
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  За  усним  зверненням  заявника,  перенести  розгляд  заяви  гр.
Сохацького  Вадима  Володимировича  щодо  надання  дозволу  на  підписання
договору  викупу  двох  земельних  ділянок  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва площею 1,8390 га та 1,3600 га в  межах
Золочівської  територіальної  громади,  що  перебувають  у  користуванні  ТОВ
«Агрофірма «Когорта» згідно з договором оренди від 07 грудня 2004 року

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища та з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 квітня 2025 року
рішення № 1854-65-VІІІ


